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Vedlegg: 
Høringssvar, ny skolestruktur i Åfjord kommune. 

Jeg er tidligere elev ved Sør‐Roan skole hvor jeg gikk hele min grunnskolegang fra 1. til 10. klasse (fra 2002 til 2011).
Jeg går nå på siste studieår på integrert master i lærerutdanning ved Norges arktiske universitet universitetet i
Tromsø. 

Jeg har mange gode minner fra min skolegang ved Sør‐Roan skole. Det var greie størrelser på klassene, og godt
klassemiljø. Vi hadde også gode fasiliteter og mange flinke lærere. Jeg fikk også et godt faglig utbytte av
skolegangen min og har klart meg bra gjennom både videregående skole og universitetsutdanning. 

En viktig faktor for at læring skal skje er at elevene trives på skolen. Jeg mener at det er viktig for elevenes sosiale
og faglige læring og miljø at de får omgås andre elever på sin egen alder. Dersom klassene blir alt for små, vil det
medføre at flere og flere klasser må slås sammen. Det sier seg selv at det da vil bli vanskeligere for lærerne å
undervise alle elevene på deres nivå, altså å oppnå tilpasset opplæring. Tilpasset opplæring er en lovbestemt rett
som alle elever har.  

Jeg mener, ut fra tallene som lå vedlagt i infoskrivet, at både Sør‐Roan og Brandsfjord skole har for små
klassetrinn. Derfor mener jeg at noe bør gjøres. Dersom det blir avgjort å bygge ny skole i Roansdelen av den nye
kommunen, så mener jeg at den bør bygges på et geografisk midtpunkt i gamle Roan kommune, slik at det blir
kortest mulig reisevei for flest mulig. Videre mener jeg at det i så fall bør bygges med en intensjon om å samle alle
elevene fra 1. til 10. klasse i Roansregionen på den ene skolen. 

Jeg har hørt at det har vært snakk om å bygge en ny skole på Roan. Dette mener jeg at ikke er en god løsning da
dette i så fall bare vil være 10 min. unna dagens Sør‐Roan skole, som faktisk er stor nok til å romme alle elevene i
gamle Roan kommune. Samt at reiseveien fra Bessaker da vil bli lang. Å ha kun en skole i Roansdelen av
kommunen vil kreve god infrastruktur, slik at alle elever kan komme seg trygt og effektivt til og fra skolen. 

Dersom det ikke skal bygges en ny skole i gamle Roan, så tror jeg at en løsning på kort sikt kan være å samle alle
elevene som går på ungdomstrinnet (fra 8. til 10. klasse) på Sør‐Roan skole. Det vil medføre at man kan få til større
klasser, at man enklere kan innfri kompetansekravet for undervisning i fag (som skal innføres innen 2025). Det vil
også være med på å frigjøre en del plass på Brandsfjord skole som har plassutfordringer. 

Med vennlig hilsen 

Paul Nordaune 


